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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cavemakers VS
Arnakve 5
8270 Hgjbjerg

Telefonnummer: 86725041
e-mailadresse: peterhave@pc.dk

CVR-nr: 38663380
Regnskabsar: 20/05/2018 - 19/05/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 20. maj 2018 - 19. maj
2019 for CavemakersIVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
H@BIBJERG, den 25/08/2019

Direktion

Peter Have
CEO

Bestyrelse

peter have Peter Have
Bestyrel sesformand CEO
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L edelsesberetning

Det er ikkei tilstrakkelig grad lykkedes at finde relevante salgskanaler til vores produkter. Samtidig
arbejdes pa en intern omstrukturering af virksomheden, sa den bliver mere fokuseret pasalg. | den

sammenhamng sages efter eksterne partnere.
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Resultatopger else 20. maj 2018 - 19. maj 2019

N[ 1000 015 <1 0 o o RO
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e

BrUttOr @SUITAL ..ot e e e e e e e e e eeaan

Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKEiVEr .....ocoeivieieceeeee e

Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccooerererieiere e

Ordinaat resultat far SKAt ......ooeeeeeeeeeeeeee e eeeeea s
SKat af AretSTESUITAL ....eeoveeeeeeeeeeeeee et e eeeeeeeeeeeseeeaeeseaeeeeeseeeeneeeas

AT EESTESUITAL oo e e e e e er e e e er e e e e ener e,

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
OVerfart resUltal ........cceceveeveeeeec e

Note 2018/19
Kr.

2.561

-143.418

-140.857

-140.857

-140.857

-140.857

-140.857
-140.857
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2017/18
kr.

0
-279.106

-279.106
0
0

-279.106

o O o O

-279.106
0
-279.106

0
0
-279.106

-279.106
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Balance 19. maj 2019

Aktiver

Note 2018/19 2017/18
kr. kr.
GOOOWI T et eseeneeseemnmnnnnsnnn

o

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Révarer og hjadpematerialer .........ccooeveeveeeeeeeeeeeeee e
Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoovvnininieicncne

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocoeeveveiieeinenn,
Igangvagrende arbejder for fremmed regning ........ccoceeeeeieieene
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccceveveneee.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...
Tilgodehavende SKat ..........ccccooeererieneereee e e 1.753
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ..o 1.753
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...
Vadipapirer og kapitalandelei alt ...,
Likvide beholdninger ........ccooeeieieeiice e

O O O O O OO0 oo o0oo0o o oo o

Omsaningsaktiver i alt ..o 1.753

o

AKLIVEN T @IT e 1.753
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Balance 19. maj 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat ..........ccccvvennee.
Egenkapital i alt .......ccceeeeenee.
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .....ooooeeeeeee

Skyldig sel skabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..o

Skyldig selskabsskat
Ansvarlig |anekapital

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccoveeeeeeeeee,

Note 2018/19
kr.

1

-419.964

-419.963

50.000

300.024
71.692

421.716

421.716

1.753
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2017/18
kr.

1
-279.107

-279.106

o OO0 o o o

24.000
0

0
215.613
39.493
0

279.106

279.106

0
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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